
Zarządzenie nr 74/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie przyporządkowania lektoratów języków nowożytnych do instytutów PWSW 

 

Na podstawie § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

oraz w związku z § 8 Uchwały Nr 20/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu z dnia 7 maja 2018 roku w sprawie prowadzenia 

lektoratów języków nowożytnych na wszystkich kierunkach i formach kształcenia 

realizowanych przez Państwową Wyższą Szkołę Wschodnioeuropejską w Przemyślu 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z likwidacją z dniem 30 września 2018 r. Studium Praktycznej Nauki Języka 

Obcego, lektorów języków obcych przyporządkowuje się następująco: 
 

1. lektora języka angielskiego przyporządkowuje się do Instytutu Historii, 

2. lektora języka rosyjskiego i ukraińskiego przyporządkowuje się do Instytutu Socjologii. 

 

§ 2 

Nadzór nad przebiegiem realizacji zajęć dydaktycznych z języków obcych oraz rozliczanie 

godzin dydaktycznych wynikających z przydziałów tych godzin powierza się dyrektorom 

instytutów, zgodnie z § 1. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r. 

 

 


